
芸術文化団体

代表者各位

令和4年 1月26日

倉敷市文化交流会館

館長奥迫宏人

倉敷市文化交流会館の利用制限に伴う芸術文化団体運営会議の中止
について

厳冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格
別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、令和4年 1月以降、感染力の強いオミクロン株による感染が急
激に増加していること

から、倉敷市では感染拡大防止に取り組むために市内文化施設を利
用制限することになりまし

た。

つきましては、第6回芸術文化団体運営会議2月6日 ca) を中止します。会議出席予
定者

にご連絡ください。この会議で調整予定であった令和4年 9月、 1
0月分については、令和

4年第 1回芸術文化団体運営会議において、令和4年 11月、 12月
分と合わせて調整します。

施設利用につきまして、引き続きご理解とご協力のほどよろしくお
願い申し上げます。

記

1 利用制限期間

令和4年 1月24日（月）から令和4年2月20日（日）まで

（利用制限の内容）

• 利用制限期間中の新規利用・予約を中止します。

．既に予約済の場合は、中止または延期を検討してください。

・中止または延期が困難な公演等については、感染防止策が徹底され
たもののみ利用を認め

ることとします。

2 施設利用料の還付について

1月24日,...__,2月 20日までの利用料を 3月 18日（金）まで還付
受付します。

利用制限中も 2階事務所は平日に開館しています。

手続きに時間を要しますので、還付申請にご来館される場合は、事
前に電話にてご連絡の

上、許可書 （黄色）と印鑑（代表者と受取人）をご持参ください。

（裏面有り）



3 文化交流会館活動グループ 見学・体験会について

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、感染防止のため本年度（令和 3年

度）は中止とさせていただきます。

4 令和4年度第 1回芸術文化団体運営会議の予定

令和4年4月以降、 3階会議室の利用停止に伴い

4月3日メん（日）午後2時から文化交流会館大練習室で行います。 11月、
1 2月分の練習室希望用紙を送付しますので、 3月 18日（金）までにご提出願います。

5 アンケートのお願い

令和 3年度のアンケートを送付します。練習室希望用紙とあわせて 3月 18日（金）まで

にご提出をよろしくお願いします。

倉敷市文化交流会館

〒710-0052 倉敷市美和 1-13-33

TEL 086-434-0505 FAX 086-434-6088 

担当 船橋・黒田



文化交流会館利用者アンケート調査票

文化交流会館は、指定管理者制度（民間委託）を活用して、平成 18年4月 1日から

公益財団法人倉敷市文化振興財団が管理運営を行なっています。

このアンケートは、文化交流会館を利用していただいている皆様のご意見やご要望を

おうかがいし 今後の管理運営に役立て一層のサービス向上に取り組むため実施するも

のです。

1 あなたについてお教えください

(1)性別男性 女性

(2)年 齢 2Q歳未満 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代 70歳以上

(3)お住まい 倉敷市内 市外

(4)交通手段 徒歩 ，、自転車 オートバイ 自家用車 公共交通機関

(5)利用状況 今回初めて 時々利用（年 1回程度） よく利用（月 1回程度）

ひんばんに利用（週 1回程度又はそれ以上）

2 管理運営についてお伺いします

(1)今回（本日）のご利用について、全体として満足できましたか

満足 ほぼ満足 やや不満 不満

(2)職員の応対は、どうでしたか

満足 ほぼ満足 やや不満 不満

(3)施設（室内、トイレ、設備、駐車場、植栽等）は、清潔に保たれていましたか

満足 ほぼ満足 やや不満 不満

(4)安全対策は万全でしたか（危険を感じるような場所や対応がありましたか）

満足 ほぼ満足 やや不満 不満

(5)講座やイベントなど満足できる内容でしたか

満足 ほぼ満足 やや不満 不満

(6)整備してほしい設備や開催してぽしいイベントなどはありませんか

具体的な内容をご記入ください。

裏面にもご記入をお願いします



3 開館時間や利用料金等についてお伺いします

(1)開館時間の延長についてどう思いますか

必要ない 延長して欲しい（早朝 夜間） 24時間化して欲しい

(2)開館日の拡大についてどう思いますか

必要ない拡大して欲しい（土曜 日曜祝日）

(3)利用料金についてどう思いますか

安い 適当 高い

(4)その他、施設利用にあたって感じたことはありますか

年中無休として欲 しい

ご自由にご記入ください。（施設予約方法• 利用料金支払方法など）

4 その他ご意見やご要望等がありましたら、お教えください。

ご意見やご要望

ご協力ありがとうございました。



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



